
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2017 г. № 186
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 11.05 .2012 № 
309 «Об утверждении Порядка 
уведомления представителя нанимателя о 
фактах обращения в целях склонения к 
совершению коррупционных
правонарушений муниципального
служащего, замещающего должность 
муниципальной службы в Администрации 
Шелаболихинского района»

С целью недопущения нарушения муниципальными служащими 
Администрации Шелаболихинского района требований антикоррупционного 
законодательства, в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 11.050.2012 

№ 309 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах 
обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений 
муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в 
Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания:

пункт 6 приложения к постановлению «Порядок уведомления представителя 
нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 
правонарушений муниципального служащего, замещающего должность 
муниципальной службы в Администрации Шелаболихинского района» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами 
Администрации района Васильева А.В.

Глава района А.С. Тарасенко


